

Kommuniké från extra bolagsstämma i Embark Group AB (publ) den 7 januari 2025

Vid extra bolagsstämma i Embark Group AB (publ), org.nr 559214-3316, ("Bolaget") den 7 januari 2025 fattades bland annat följande beslut. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till den extra bolagsstämman som tidigare har publicerats och finns tillgänglig på Bolagets hemsida, ladyluckgames.io.

Beslut om ändring av företagsnamn

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra företagsnamnet till EMB Mission Bound AB (publ) samt att ändra 1 § i Bolagets bolagsordning därefter. Beslutet är villkorat av Bolagsverkets godkännande, i annat fall ska Bolagets nuvarande företagsnamn kvarstå.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, inom ramen för bolagsordningens vid var tid gällandes gränser för aktier och aktiekapital, vid ett eller flera tillfällen, under tiden fram till nästa årsstämma besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler med eller utan företrädesrätt för aktieägarna. Sådant emissionsbeslut ska kunna fattas med bestämmelse om apport, kvittning eller kontant betalning.

Embark Group AB (publ)

Styrelsen

För mer information

Chi Ho Li
VD
Embark Group AB (publ)
michael.li@ladyluckgames.tw

Bolagets Certified Advisor

Corpura Fondkommission AB

Om Bolaget

Embark Group, tidigare känt som LL Lucky Games, grundades 2019 och är en All-in-One Venture Platform som omvandlar innovativa idéer till skalbara affärer. Vi förenar styrkorna hos en venture studio, accelerator, inkubator och private equity-bolag för att stödja entreprenörer. Embark Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under symbolen EMB.

Pressmeddelande
07 januari 2025 14:10:00 CET



Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Embark Group AB \(publ\) den 7 januari 2025](#)